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Päätös  

Päätin hankkia Ramboll Finland Oy:ltä työn, joka sisältää Espoon 
kaupungin harrastusmallin, Espoon harrastuspolun, toiminnan 
lapsivaikutusten arvioinnin ja tarkoituksenmukaisten mittareiden 
määrittelyn sekä tulevaisuuskartan toiminnan kestäväksi kehittämiseksi. 
Hankinnan yhteishinta on 19 900€ (alv 0%). 
 
Toimeksiantosopimuksesta sovitaan erillisen tilauksen mukaisesti. 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon harrastuspolku toteuttaa Espoo-tarinan tavoitetta siitä, että 
jokaisella nuorella on vähintään yksi mieluisa harrastus. Harrastusten 
koetaan yleisesti edistävän lasten ja nuorten hyvinvointia, ja harrastamisen 
Suomen mallin tavoitteisiin kuuluu lasten hyvinvoinnin edistäminen 
maksuttoman ja mielekkään harrastustoiminnan kautta.  
 
Työssä selvitetään Harrastamisen Suomen mallin tuottamia vaikutuksia 
lasten ja nuorten hyvinvointiin Espoossa. Työn tuloksena määritellään 
tarkoituksenmukaiset mittarit toiminnan arvioinnin ja kehittämisen tueksi 
sekä luodaan tulevaisuuskartta, jonka avulla toimintaa toimintaa kehitetään 
kestävän kehityksen eri osa-alueet, Espoo-tarina, KulttuuriEspoo2030-
ohjelma ja Espoon harrastuspolun tavoitteet huomioiden. 
 
Työtä toteuttamaan valittiin Rambol Finland Oy, sillä yrityksellä oli nimittää 
työhön henkilöt, joilla on kokemusta niin lapsivaikutusten ja sosiaalisen 
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kestävyyden arvioinnista kuin Espoon paikallisesta viitekehyksestä. Työssä 
hyödynnetään Rambollissa kehitettyä Lapsikädenjälki-menetelmää. 
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Hankintamenettely  
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. Tarjous pyydettiin Espoon kaupungin puitesopimuksen 
Kestävä kehityksen strategisen työn tukeminen ja yhteiskunnallisen 
vaikuttavuuden kehittäminen - Liikkeenhodon konsultointipalvelut 
(1369/2023) mukaisesti. Toimeksiantosopimuksesta sovitaan erillisen 
tilauksen mukaisesti. Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella, 
toimittajaksi valitaan Ramboll Finland Oy. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen 19§. Palvelualueen päällikkö päättää 
toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan 
arvonlisäveroton arvo alittaa 50 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sillanmikko Kimmo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


